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Fachsparte EISHOCKEY

Durchfuhrungsbestimmungen

Saison 2022 / 2023
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BADEN-WURTTEMBERG
Fachsparte EISHOCKEY

Zu Beginn jeder Wettkampfsaison werden
fur die jeweiligen Meisterschaften die
Durchfihrungsbestimmungen durch den
Fachvorsitzenden der Fachsparte

Eishockey veroffentlicht.
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BADEN-WURTTEMBERG

Fachsparte EISHOCKEY

DURCHFUHRUNGSBESTIMMUNGEN
far

Meisterschafts-, Turnier- und Freundschaftsspiele
Im Spielbetrieb des Landessportverband
Baden- Wurttemberg, Fachsparte Eishockey
Fassung vom 02.01.2023
gultig ab Saison 2022/2023



‘&)‘41’ —r -A.’_‘f\,
Durchfihrungsbestimmungen /6’9 EL%S!L?%‘%ESE&%B)

1 Durchflihrung

2 Gesamtleitung

3 Jugend- Obmann

4, SR- Obmann u. Ligenverwaltung

4.2. SR-Obmann (LEV- BW)

4.3. SR-Obmann (LEV- RP)

4.4. Ligenverwaltung &
Ligenleiterin Senioren

5. Spielbestimmungen

6. Teillnehmer der einzelnen Ligen

7 Spielmodus

8 Spieltermine
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10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

Fachsparte EISHOCKEY

Verlangerungen/ Penaltyschiel3en/

Wertung der Spiele/ Punktgleichheit
Schutzausristungen

Altersklassen

Beteiligung von Nachwuchsspielern und
Madchenspielerinnen in anderen Altersklassen
Transferkartenpflicht/Forderlizenzen
Spielberechtigung

Konventionalstrafen bei Nichtantreten
Regelung bei Grol3en Strafen, Disziplinar- und
Matchstrafen

N
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17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
295.
20.

Fachsparte EISHOCKEY

Meldetermine, Meldegebthr
Mannschaftsmeldestarke,
Mindestantrittsstarke
Trainermeldung/ Ausweispflicht flr Trainer
Spielkleidung und Riuckennummern
Spielzeiten

Arztlicher Dienst

Spielberichte/ Spielzeitnahme
Schiedsrichterwesen
Vereinswechselzeiten

Sonstige Bestimmungen

)
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27. Reiseentschadigungen/ Fahrtkostenzuschisse

28. Werbung

29. Nicht- oder verspatetes Antreten

30. Spielerabstellungen zu Auswahlmannschaften

31. Lautsprecherdurchsagen

32. Offizielle Verkehrsmittel

33. Zufahrt zum Stadion/ Schiedsrichterkabine/
Eintrittskarten

34. Freundschaftsspiele/ Turniere

35. Doping

36. Mitgeltende Satzung und Anlagen zur Satzung
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Anlage 8

1 Corona- Leitfaden fur den Spielbetrieb

2. Ausnahmeregelungen COVID-19 — Strafen

3. Einstellung/ Unterbrechung des Spielbetriebs

4 Spielbetrieb unter gesetzlichen Vorgaben/
Empfehlungen

5.1 Vorgehensweisen bei Verdachtsfallen
(vgl. Hygienekonzept)

5.2 Vorgehensweise bel bestatigen Fallen
(vgl. Hygienekonzept)

5.3 RuUckkehr zum Sport/ Spielbetrieb nach
bestatigter Covid-19 Erkrankung
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Gleich geht‘s weiter ... /23 EL%SE?%;%ES@E%B)

6. Spielbetrieb mit und ohne Zuschauer- Eintrittskarten
7. Schiedsrichtereinteilungen
8. Sonstige Bestimmungen
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